(様式第3号)

令和8年　　月　　日

公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会
　総会運営委員長　大澤 久志　様

役員立候補承諾書

　私は、当施設　　　　　　　　　　　　　　　　が公益社団法人岐阜県診療放射線技師会役員に下記の通り立候補することを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

候補役員名：地域理事・県理事・会員監事・非会員監事
　( いずれかに○をつけて下さい。)

任　　　期　：令和　8年度　～　9年度

施　設　名　：

施　設　長　：
（所　属　長）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印